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ZW.271.2.25.2022. KZ                                    Czernica, dnia 31.01.2023 r. 

 
 
                                      Wykonawcy w postępowaniu:  
    nr ZW.271.2.25.2022. KZ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., zwanej 
dalej „ustawą Pzp”) na realizację zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica”. 
 

Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 
w związku z zapytaniem wyjaśnia: 
 

Pytanie 126: 
W przedmiarze budowlanym brakuje pozycji na obsadzenie prefabrykowanych podokienników drewnianych w budynku 
istniejącym. Prosimy o dodanie takiej pozycji. 
Odpowiedź 126: 
Zamawiający informuje, że we wszystkich wnękach okiennych (za wyjątkiem zamurowywanych) w budynku istniejącym są 
do wymiany okna, a także zewnętrzne i wewnętrzne podokienniki.  
Od wewnątrz na parterze oraz pierwszym piętrze należy zamontować podokienniki granitowe w kolorze szarym, 
z polskiego granitu gr. 25 mm szersze niż wnęka po 3 cm na każdym z 2 boków, od góry i dołu ukosowane z podcięciem od 
spodu – kapinosem. 
Od wewnątrz w piwnicy należy zamontować podokienniki PVC w kolorze szarym, szersze niż wnęka po 3 cm na każdym 
z 2 boków.  
Od zewnątrz należy zamontować podokienniki stalowe, powlekane w kolorze popielatym np. rys nr 17. 
Zamawiający informuje ponadto, że nie przewiduje obsadzania prefabrykowanych podokienników drewnianych. 
 

Pytanie 127: 
Jeśli wyposażenie serwerowni jest w zakresie GW, to czy w jego zakres wchodzą również urządzenia aktywne  i zasilacze 
awaryjne UPS? Proszę o podanie parametrów jakie te urządzenia mają spełniać (moc, czas podtrzymania) lub wskazanie 
referencyjnego producenta. 
Odpowiedź 127: 
Zamawiający informuje, że wyposażenie serwerowni nie znajduje się w zakresie postępowania, oferent powinien wycenić 
dostawę i montaż szaf typu RACK wraz z akcesoriami pokazanymi na rysunku nr 18/E „Elewacje szaf RACK” branża 
elektryczna PW. 
 

Pytanie 128: 
Czy centrala telefoniczna wspomniana w opisie jest w zakresie przetargu? Jeżeli tak proszę o specyfikację. 
Odpowiedź 128: 
Zamawiający informuje, że centrala telefoniczna nie jest objęta zakresem postępowania. 
 

Pytanie 129: 
W przedmiarach branży elektrycznej, w zestawieniu materiałowym, poz. 141 – 143 wyszczególnione są słupy oświetlenia 
zewnętrznego, w opisie technicznym nie ma informacji jakiej wysokości słupy montować. Proszę o potwierdzenie, że 
pozycje 141 i 142 są zgodne z zapotrzebowaniem. Proszę również o załączenie rzutu PZT z naniesionymi słupami. 
Odpowiedź 129: 
Zamawiający załącza rysunek nr 20/E branży elektrycznej PW „Oświetlenie terenu”, na którym projektant zamieścił 
informacje dot. m.in. wysokości lamp. 
 

Pytanie 130: 
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę koloru stolarki z RAL7043 (kolor niestandardowy) na kolor RAL7016 (kolor 
standardowy). 
Odpowiedź 130: 
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany kolorystyki zaprojektowanej stolarki okiennej i drzwiowej. 
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Pytanie 131: 
W zestawieniu stolarki drzwiowej w budynku garażowo-gospodarczym rys. 5G, są bramy o współczynniku przenikana 
ciepła 0,5 (W/m2K). Wg dostawcy nie ma takich bram na rynku. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić bramy 
spełniające aktualne wymagania zawarte w warunkach technicznych, czyli nie wyżej niż 1,3 (W/m2K). 
Odpowiedź 131: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie bram garażowych wg. Normy PN-EN 13241 ze współczynnikiem przenikania ciepła 
maksymalnie 1,0 W/m2K o grubości ok 67 mm, RC2, klasa 3 na obciążenie wiatrowe i szczelność, z segmentami 
wykonanymi z blachy ocynkowanej, pomalowane farbą na bazie poliestru. 
 

Pytanie 132: 
Czy wyposażenie łazienek w istniejącym budynku również jest w zakresie? Brak tego zakresu w przedmiarach oraz 
dokumentacji projektowej. Mowa o pomieszczeniach 1.05i oraz 1.06i. 
Odpowiedź 132: 
Zgodnie z udzieloną odpowiedzią nr 3, Zamawiający wymaga aby oferta zawierała wyposażenie ww. łazienek wraz z 
armaturą sanitarną.   
 

Pytanie 133: 
Prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji dotyczących konstrukcji stalowych pod agregaty zewnętrzne oraz informację czy 
Oferent może przewidzieć zamontowanie w/w agregatów na konstrukcji np. Big Foot. 
Odpowiedź 133: 
Zamawiający zwraca uwagę, że BIG FOOT to konstrukcja obciążająca stropodach, a rozwiązania projektowe przewidują 
wzmocnienia pod podwieszenie urządzeń na ścianie nowobudowanej. Zamawiający nie dopuszcza montażu na konstrukcji 
BIG FOOT. 
 

Pytanie 134: 
Proszę o podanie które drzwi mają być wyposażone w system kontroli dostępu i w jakim standardzie (czytnik, karty). 
Odpowiedź 134: 
Zamawiający informuje, że kontrola dostępu wymagana jest w drzwiach do serwerowni (pomieszczenie 1.01i) oraz do 
komunikacji przy archiwum (pomieszczenie 0.18). W projekcie wykonawczym omyłkowo w kontrolę dostępu wyposażono 
jedynie drzwi przy archiwum – rys. nr 3 „Rzut parteru - projekt” branża architektura. Zamawiający uzupełnia materiały do 
przetargu o rysunek nr 19/E „Przykład KD – przejście jednostronnie dozorowane” i informuje, że oba punkty kontroli 
dostępu wymagane są w tym samym standardzie. 
 

Pytanie 135: 
W przedmiarach branży elektrycznej ujęte są elementy systemu kontroli dostępu, natomiast w opisie technicznym oraz na 
rysunkach nie ma informacji o ww. systemie. Proszę o potwierdzenie, że system kontroli dostępu wchodzi w zakres 
opracowania. 
Odpowiedź 135: 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie jest została udzielona w odpowiedzi do pytania numer 134. 
 

 
Jednocześnie Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową w zakresie oświetlenia elewacji budynków, 

załączając rysunki nr. 21E – 24 E. 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu: Rysunki 19 E- 24 E 
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